Pohar BéZce Vysociny 1994
Celkové poradi v soutézi

Poradatel soutéze:

15

Po zavodé

Reditel soutéze: Smrha Jifi

Poradi
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Zavodnik

Stava Petr

Vitek Jaroslav
Vavri Miroslav
Hotar Pavel
Hadrava Karel
Hurych Emanuel
Kopfiva Petr
Maly Milan
Stoklasek Petr
Svoboda Lubomir
Dufek Pavel
Kucera Pavel
Kucera Ludék
Novak Pavel
Lochman Ivo
Venhoda Milan
Klier Ales
Sidimak Martin
Fortelny Libor
Dolezal Stanislav
Steiner Zdenék
Vilimek Milan
Kristinus David
Lauerman Jan
Simurda Zdenék
Strobl Lubomir
Brzak Martin
Cizek Tomas
Dolak Miroslav
Hruby Ludvik
Koten Milan
Mejzlik Petr
Maca Tomas
Hanacek Martin
Fiser Ivo
Babérad Pavel
KFrizik Jan
Brabec FrantiSek
Ozana Vaclav
Machalicky Milan
Lastovicka FrantiSek
Rygl Pavel
Coufal Viastimil
Tichy Frantisek
Prasil Marek
Kucera Tomas
Prokop Jiri
Zamrazil Jan
Benda Oldfich
Motalek Petr
Suchy Karel
Vymazal Jaroslav
Kovarik Vaclav
Hlavizna Antonin
Spacek Jifi
Brezna Jiri

Knize Vlastimil

Narozen

Kategorie:

1967
1972
1970
1963
1956
1964
1964
1968
1971
1963
1978
1965
1964
1970
1967
1971
1960
1967
1964
1958
1962
1960
1976
1974
1956
1959
1970
1973
1964
1955
1957
1959
1978
1977
1977
1962
1964
1965
1964
1961
1966
1962
1962
1966
1973
1968
1969
1977
1961
1961
1956
1955
1963
1962
1956
1966
1975

Hlavni rozhoddi:

Klub

A - Muzi do 39 let

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Spartak LA

Tel¢

Jihlava Datalusk
Jihlava Atletika

Jihlava VSP

Jihlava Datalusk
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Datalusk
Volevcice

Nadéjov TJ

Jihlava

Jihlava Atletika

Jihlava Datalusk
Jihlava OK

Jihlava Spartak

JeZena Deke

Jihlava Spartak

Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava Liga 100

Jihlava Nemocnice
Jihlava Atletika

Jihlava OK

Dacice TJ Centropen
Havli¢klv Brod

Jihlava Na hory koly
Chvojkovice STS - H. Brod
Jihlava Spartak
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Tri Club

Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava SK LO

Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava Cykling Vysoc¢ina
Brno Technika
Liptovsky Mikulas (SVK)
Goléuv Jenikov

Nové Mésto na Mor. AO
Olomouc AK

Cesky Krumlov AC
Liptovsky Mikulas (SVK)
Rudolec (ZR)

Svétla n.S. Catus Bike team
Jihlava OK

Jihlava Tri Club
Havli¢klv Brod - AC
Jihlava Tri Club
Hrubsice

Trebi¢ TJ Spartak
Trebi¢ Atletic

Jihlava Tri Club

Trebi¢ TJ Spartak
Namést nad Osl. VTJ
Polna TJ Slavoj

Trebi¢ TJ Spartak
DuSejov TJ Sokol

Body

98,881
95,952
94,034
90,211
90,198
86,280
83,956
82,460
80,976
73,359
59,613
53,524
47,130
40,000
39,868
37,499
34,767
34,353
32,941
24,537
22,773
18,775
18,598
18,465
17,719
17,483
17,396
17,349
16,852
15,823
15,716
14,424
14,396
14,316
11,662
10,000
10,000
9,834
9,672
9,547
9,452
9,423
9,328
9,184
9,093
9,052
9,045
8,812
8,749
8,706
8,442
8,225
8,072
8,026
7,892
7,726
7,648

19. rocnik

Bézec Vysociny

Novak Bohumil

Pocdet Skrta
zavodu Skrta

Body
celkem

144,805
104,806
135,732
131,877
115,120
94,299
106,361
97,434
95,442
104,606
59,613
53,524
47,130
40,000
39,868
37,499
34,767
34,353
32,941
24,537
22,773
18,775
18,598
18,465
17,719
17,483
17,396
17,349
16,852
15,823
15,716
14,424
14,396
14,316
11,662
10,000
10,000
9,834
9,672
9,547
9,452
9,423
9,328
9,184
9,093
9,052
9,045
8,812
8,749
8,706
8,442
8,225
8,072
8,026
7,892
7,726
7,648

-
(&)

1,9,6,2,11
9
1,6,2,3,4
1,6,9,3,2
1,3,2

7,9

2,1,6

2,1

3.1
2,1,6,3,9
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58
59
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
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Sochor Pavel 1963
Zaboj Petr 1972
Kalandra Petr 1973
Fink Karel 1979
Pilat Zdenék 1958
Vasicek Jifi 1962
Brambdirek Petr 1973
Bulant Ladislav 1973
Zdimera Roman 1973
Tomica Marek 1981
Votava Roman 1964
Nepras Jifi 1974
Friedl Robert 1973
Krej€i Bohumil 1975
Cizek Libor 1975
Juazl Pavel 1976
Vejvoda Pavel 1965
Blaha Jifi xx

Friedl Ludék 1976
Lanik Ales 1979
Zajic Vaclav 1979
Mastera Daniel 1980
Krotky Vladimir xx

Chlupacek David 1975

Kategorie:

Opavsky Josef 1952
Stoklasek FrantisSek 1946
Stransky Dalibor 1954
Kujinek Karel 1952
Dvoracek Miroslav 1949
Vyskogil Milan 1952
Dvoriak Petr 1947
Briza Vlastislav 1945
Zdimera Milan 1952
Pospichal FrantiSek 1949
Schling Jaromir 1946
Zmek Vlastimil 1950
Bumbalek Miroslav 1951
Smejkal Jifi 1945
Novak Bohumil 1947
Eibel Zdenék 1951
Krechler Miroslav 1952
Svoboda Bohumil 1949
Pecinka Zdenék 1949
Vondruska Zdenék 1951
Jifik Jaroslav 1946
Roubal Viadimir 1947
Suler Vaclav 1954
Kase Jaroslav 1953
Coufal Pavel 1949
Varilek Josef 1947
Zamrazil Jan 1949
Vopat Jan 1954
Krenek FrantiSek 1949
Privratsky Zdenék 1954
Cetkovsky Vladimir 1945
Kopfiva Josef 1952
Mezera Vladimir 1954

Jihlava OK

DuSejov TJ 2000
Jihlava Modeta - SK LH
Jihlava Modeta - SK LH
Okfisky Sokol

Novy Hojkov

Dusejov TJ Sokol
Borsov

DusSejov TJ 2000
Jihlava Modeta - SK LH
Luka nad Jihlavou
Novy Rychnov

Dusejov TJ Sokol
BorSov

Chvojkovice STS - H. Brod
DuSejov TJ Sokol
Horni Hojkov

Vyskytna (PE)

Dusejov TJ Sokol
Jihlava JPK Axis

Nova Bystfice Jiskra
Jihlava Tri Club

Lipnik (TR)

Rantifov u Jihlavy

B1 - Muzi 40 az 49 let

Jihlava Sokol Bedfichov
Stonarov TJ Sokol
Jihlava TJ Tesla

Jihlava Sokol Bedfichov
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Modeta - SK
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak
Dusejov TJ Sokol
Stonarov TJ Sokol
Jihlava OK

Jihlava Sokol Bedfichov
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Datalusk
Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava Nemocnice
Jihlava Jezek Team
Pelhfimov Spartak
Jihlava Modeta - SK
Svétla nad Saz.

Jihlava Spartak

Jihlava BéZec Vysociny
Dacice TJ Centropen
Brno Barnex Sport
Zdar n. Saz. TJ Zdas
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Spartak

Cesky Krumlov AC
Dukovany TJ JE

Cesky Krumlov AC
TiSnov - Brno ARC
Ceské Budé&jovice TC
Novy Hojkov

7,579
7,438
7,314
7,313
7,186
7,181
6,694
6,621
6,621
6,564
6,528
6,334
6,266
6,266
5,972
5,834
5,825
5,552
5,500
5,140
5,015
4,943
4,545
3,521

100,00
94,319
94,218
94,138
92,379
90,860
90,328
90,006
88,825
87,970
85,687
82,482
80,557
79,795
70,724
60,194
59,359
55,066
50,252
46,948
39,855
36,498
33,611
19,440
19,410
19,163
15,803
10,000

9,738

9,410

8,315

8,253

7,274

7,579
7,438
7,314
7,313
7,186
7,181
6,694
6,621
6,621
6,564
6,528
6,334
6,266
6,266
5,972
5,834
5,825
5,652
5,500
5,140
5,015
4,943
4,545
3,521

148,380
128,978
111,321
128,842
92,379
90,860
90,328
106,394
128,100
118,923
108,986
82,482
17,777
109,182
70,724
60,194
59,359
55,066
50,252
46,948
39,855
36,498
33,611
19,440
19,410
19,163
15,803
10,000
9,738
9,410
8,315
8,253
7,274
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4,2,6,15,14
2,4,14,15
4.1
4,6,10,2

5

4,10
2,41,6,5
4,6,1,2
4,2,6

4,11,2,13,6
4,6,10,1



Poradi Zavodnik Narozen Klub Body Body Pocet $krté
celkem zavodl Skrta

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

1 Bradac Alois 1940 Zdar n. Saz. Orel 100,00 147,905 15 4,6,15,14,13
2 Cizek Frantisek 1942 Chotébor TJ CHS Turbo 97,584 105,887 11 4
3 Brom Eduard 1939 Jihlava 96,134 131,099 14 4267
4 Novak Zdenék 1939 Jihlava Bézec Vysociny 64,060 64,060 7
5 Jakubec Antonin 1941 Kbninice 62,392 62,392 7
6 Pycha Miroslav 1937 Jihlava Spartak 59,169 59,169 7
7 Lauerman Jan 1942 Jihlava Ekonom Outodoor 45,887 45,887 5
8 Vantuch Vaclav 1936 Jihlava Sokol Bedfichov 39,220 39,220 5
9 Fousek Jan 1942 Jihlava Spartak 24,798 24,798 3
10 Smrha JiFi 1939 Jihlava Modeta - SK 24,706 24,706 3
11 Brabec Josef 1926 Stonarov TJ Sokol 12,063 12,063 2
12 Marek FrantiSek 1944 Tyn nad VIt. SBD 10,000 10,000 1
12 Nechvatal Jan 1935 Trebi¢ TJ Spartak 10,000 10,000 1
14 Dlabac¢ Ladislav 1943 Praha AVC 9,885 9,885 1
15 Tracz Ladislav 1943 Ceské Budéjovice 8,010 8,010 1
16 Kubtl Josef 1924 Pacov Strojbal 6,379 6,379 1
17 Bladsky Jifi 1944  Jihlava Sokol Bedfichov 6,206 6,206 1
18 Fink Alois 1941 Jihlava Modeta 5,300 5,300 1
19 Vachtenheim Julius 1927 Jihlava Nemocnice 5,282 5,282 1
Kategorie: C - Zeny - hlavni kategorie
1 Koprivova Jana 1966 Jihlava Spartak 100,00 150,000 15 15,14,13,12,
2 Stépankova 1963 Jihlava Datalusk 80,798 87,487 11 4
3 Stoklaskova Radka 1975 Stonarov TJ Sokol 40,852 40,852 7
4 Pafrizkova Jana 1964 Jihlava Spartak 16,843 16,843 2
5 Némcova Andrea 1973 Bernartice 9,966 9,966 1
6 Lepicova Petra 1982 Pelhfimov Spartak 9,962 9,962 1
7 Traczova Marie 1949 Ceskeé Budéjovice SKP 9,835 9,835 1
8 Machacova Jarmila 1959 Golclv Jenikov Sokol 8,806 8,806 1
9 Wackova Hana 1978 Jihlava Modeta - SK 8,424 8,424 1
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